関係各位

2015 年 9月 10日

JINAIR 株式会社株式会社株式会社株式会社

ジンエアージンエアージンエアージンエアー    「那覇「那覇「那覇「那覇～～～～釜山」間釜山」間釜山」間釜山」間の定期便の定期便の定期便の定期便    １０１０１０１０月月月月２５２５２５２５日就航日就航日就航日就航！！！！

運航回数は運航回数は運航回数は運航回数は週週週週 7777 便便便便,,,,毎日運航毎日運航毎日運航毎日運航

時下 ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。

平素はジンエアーの販売にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ジンエアー（CEO：馬 元 本社：韓国ソウル市）では新規路線として定期便「那覇⇔釜山」線を

2015 年 10 月 25 日より運行いたしますので、ご案内をさせていただきます。

今後とも、ジンエアーをご愛顧賜ります様よろしくお願い申し上げます。

- 記 –

お問合せ：お問合せ：お問合せ：お問合せ：JINAIR Sales Japan / JINAIR Sales Japan / JINAIR Sales Japan / JINAIR Sales Japan / 国際興業 HD 株式会社

〒104－8460 東京都中央区八重洲 2－10-3

営業本部長 金正翊（Kim jungik / ｷﾑ ｼﾞｮﾝｲｸ）

Tel 03-3273-6993  Fax 03-3273-1207

JINAIR Sales JapanJINAIR Sales JapanJINAIR Sales JapanJINAIR Sales Japan    沖縄営業所沖縄営業所沖縄営業所沖縄営業所

Tel 098-860-9208  Fax 098-860-9209

便名 曜日 出発時刻 到着時刻 便名 曜日 出発時刻 到着時刻

LJ242 月～土 11:00 13:15 LJ241 月～土 8:05 10:00

LJ244 日 18:55 21:20 LJ243 日 16:00 17:55

那覇那覇那覇那覇→→→→釜山釜山釜山釜山 釜山釜山釜山釜山→→→→那覇那覇那覇那覇